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 معصـومــه مــؤمـنیـان  
صبح چهارشنبه ۱۶ فــروردیــن 
ــه برنامه  مــاه ۱۴۰۲، نشست ارائ
ــرداری مشهد  ــهـ نــامــزدهــای شـ
ــزار شــــد. اگــرچــه  ــ ــرگ ــ مـــقـــدس ب
ایــن نشست بــه رســم همیشه 
غیرعلنی بود؛ اما بخش هایی از آن که صحبت های 
نامزدها درباره برنامه هایشان بود، به صورت زنده در 

آپارات پخش شد.
ــت تــا اهــم  ــیــقــه ای داشــ هــر نــامــزد فــرصــت ۳۰ دق
برنامه های خود را برای اعضای شورای شهر تشریح 
کند و پس از آن به مدت نیم ساعت باید به سؤالات 

اعضا پاسخ می داد.
نخستین ارائه دهنده، سرپرست فعلی شهرداری بود 
و با بیان اینکه مجری برنامه های شورا هستم، گفت: 
برنامه هایم بر هشت اصل استوار هستند؛ اصل اول 
تصمیم سازی بر مدار حاکمیت ارزش های اسلامی 
مبتنی بر تفکر انقلابی و جهادی، دوم عقلانیت و خرد 
جمعی در تصمیم گیری و بودجه ریزی، سوم رعایت 
عدالت محوری و مبارزه با فساد، رانت و اشرافی گری، 
چهارم ارتقای رعایت حقوق زائر و مجاور و مشارکت 
و نظارت عمومی، پنجم آرمــان گــرایــی واقع بینانه، 
وظیفه گرایی توأم با نتیجه در برنامه ریزی شهری، 
ششم تحول گرایی مبتنی بر مشهد جهانشهر برکت 
و کرامت، هفتم الهام بخشی مبتنی بر زیارت و هشتم 
ارتقای جایگاه و پیشرفت مدیریت شهری مبتنی بر 

الگوی اسلامی ایرانی است.
جواد اصغری با بیان اینکه در حوزه تملک دارایی های 
مالی، استفاده از ظرفیت اوراق تسهیلات و اسناد 
خزانه در دستور کار ما قرار خواهد داشت، خاطرنشان 
کرد: در حوزه های عمرانی برنامه اول، تکمیل و اتمام 

پروژه های نیمه تمام است. 
وی با اشــاره به پروژه های زودبـــازده در حاشیه شهر 
عنوان کــرد: فاز دوم، سوم و فازهای تکمیلی باید با 

قدرت و همت زیادی دنبال شود. 
اصغری گفت: پیگیری و اهتمام ویــژه در بهسازی 
بافت پیرامون حرم و تلاش برای حفظ هویت تاریخی و 
مذهبی شهر مشهد باید مورد توجه قرار گیرد. هویت 
سیما و منظر و مبلمان شهری در مشهد و شفافیت 

در فرایندهای شهرسازی نیز بسیار مهم است.
سرپرست شهرداری مشهد از تدوین طرح عملیاتی 
و کاربردی جانشین پروری در شهرداری به عنوان یکی 
از برنامه های خود برای شناسایی نیروهای مستعد 
خبر داد و گفت: پیگیری برای یکسان سازی حقوق 
و مزایا، توسعه نرم افزار جامع منابع انسانی، تهیه 
برنامه جامع ارزشیابی پرسنل مبتنی بر شاخص های 
عملکردی همکاران، بازدیدهای دوره ای و نشست 

جلسات با پرسنل باید به صورت مداوم انجام شود.

هیچ نقطه مبهم مالی در کارنامه ام ندارم ◾
معاون وزیر صمت، دومین نامزدی بود که برای ارائه 
برنامه های خود به جایگاه رفت و در بیان سوابق خود 
گفت: در طراحی چشم انداز مشهد ۱۴۰۴ نقش 
داشته ام که مصوب شد و برنامه ای که امــروز ارائه 
می دهم بر اســاس آن چشم انداز و سیاست های 

شورای شهر است.
محمدمهدی برادران گفت: مشهد شهر امام رضا)ع( 
و پایگاه جریان انقلابی است که برای آن باید اصولی 
مانند عقلانیت، عدالت محوری، مبارزه با فساد، 
رعایت حقوق شهروندی، حاکمیت ارزش ها و تفکر 

بسیجی و حاکمیت الگوی ایرانی اسلامی را بپذیریم و 
به سمت آن برویم. ما باید در کنار آرمان گرایی واقع بین 
و در کنار تحول گرایی به یک ثبات نسبی هم توجه 
کنیم. ما در افق ۱۴۰۴ مشهد را یک شهر زیارتی، 
سیاحتی، آرامــش دهنده و فرحبخش با اقتصاد 
خدماتی در نظر داریم و باید ببینیم هر کدام از این 
مفاهیم در سطح جهانی چگونه است و خود را به آن 

استانداردها نزدیک کنیم.
وی رویکردهای سازمانی خود را برای اداره شهر، شامل 
شهرداری سلامت، شهرداری پاسخگو، شهرداری 
شایسته سالار، برنامه محور  با رویــکــرد بسیجی، 

بهره بردار، منسجم و چابک برشمرد.
معاون وزیر صمت با اشــاره به اینکه هشت برنامه 
موضوعی را دنبال خواهیم کرد، به مواردی همچون 
توسعه کیفی و کمی زیــارت و گردشگری، تمرکز بر 
افزایش امکانات ورزش همگانی، استانداردسازی 

خدمات و شفافیت سازی اشاره کرد.
تکمیل پروژه های عمرانی، توسعه پروژه های زودبازده 
در نقاط مختلف مشهد، تسهیل و ایجاد مشوق ها 
برای سرمایه گذاری، برندسازی برای مشهد، تسهیل 
صدور مجوزها، رعایت کرامت انسانی، ساماندهی 
طــرح جامع حریم رضـــوی، اجــرایــی کــردن افزایش 
مناطق شهری به ۱۷ منطقه، ساماندهی حاشیه شهر، 
توسعه توس،  کنترل سیلاب های شهری، آلودگی هوا، 
شهربازی، پارک ۷۳هکتاری شهید رجایی، توسعه 
شرق مشهد، تکمیل خطوط قطار شهری و اتصال 
قطار شهری به حرم مطهر، پروژه های بزرگ شهری 
مثل برنامه راهبردی عملیاتی مشهد، نظام نوین 
نگهداشت شهر و پیشخوان های زیارت و نیز شهر 
لجستیکی از جمله مــوارد مورد تأکید بــرادران برای 

شهرداری مشهد بود.

اقدام شاخص فرهنگی نداشتیم ◾
شهردار منطقه ۹ شهرداری مشهد در ادامه نشست 
ارائـــه برنامه نــامــزدهــای شــهــرداری مشهد بــا بیان 
اینکه شهردار شهر باید تابع سیاست های شورا 
باشد، عنوان کرد: در عین حال باید نگاهی به اسناد 
بالادستی کشور هم داشته باشد؛ از جمله نظام و 

قوانینی که در حوزه شهر و مدیریت شهری وجود 
دارد. من تلاش کردم برنامه خودم را با بیانیه گام دوم 
انقلاب و موارد مورد تأکید اعضای شورا تطبیق دهم.

سعید حسینقلی زاده مقدم با تأکید بر هویت اسلامی 
و رضوی مشهد گفت: در کنار زیارت باید به قطب 
معنویت و فرهنگ رضوی نیز توجه شود و نباید از 

پتانسیل های ادبی و فرهنگی مانند توس غافل شد.
ــدار، اســتــحــصــال زمــیــن،  ــ ــای ــ وی ایـــجـــاد درآمـــــد پ
صرفه جویی، توجه به انتفاع طرح های تفصیلی، 
نــوآوری و اندیشه ورزی و تعامل بین دستگاهی را از 
جمله رویکردهای مهم اقتصادی در سیاست های 
شـــورا برشمرد و گفت: تعیین تکلیف بافت های 
فرسوده، مورد مهمی است. ما پتانسیل اقتصادی و 

اجتماعی در بافت های فرسوده داریم.
شــهــردار منطقه ۹ بــا بیان اینکه همیشه یکی از 
ــوده اســت، متذکر شد:  دغدغه ها حاشیه شهر ب
باید تناسب بین متن و حاشیه وجود داشته باشد. 
ایــده تشکیل کارخانه نـــوآوری ۲ در حاشیه شهر، 
زیربنایی کردن اقدامات فرهنگی در حاشیه شهر، 
تشکیل مثلث شورای اجتماعی، مسجد و شهرداری 
و پایگاه های بسیج به عنوان مرکز این مثلث ایده هایی 

است که در حاشیه شهر مؤثر خواهد بود. 
وی به سه حوزه مورد تأکید خود اشاره و تشریح کرد: 
حوزه اول فنی، عمران و ترافیک است که باید سرعت 
آن را افزایش دهیم. در حوزه عمرانی هنوز مردم تشنه 
آغاز یک کلان پروژه در شهر هستند. حوزه دوم که 
کلید موتور محرکه توسعه مشهد بوده، حوزه اقتصاد 

شهری و حوزه سوم فرهنگی است. 

ارتقای جایگاه مردم در اجرای برنامه های شهرداری ◾
محمدرضا قلندر از شهرداران سابق مشهد با بیان 
اینکه من کــار در شــهــرداری را می شناسم، گفت: 
آمده ام تا گزینه اجماع حداکثری باشم و از ورود به 
دوقطبی های سیاسی پرهیز خواهم کرد. من گزینه 
وحــدت و مخالف دوقطبی سازی و طرفدار تعامل 

بین بخشی هستم.
قلندر، ارتباط و تعامل سازنده با مدیران ملی و استانی 
و دستگاه های امنیتی و نظارتی به خصوص آستان 

قدس رضــوی و استانداری را مــورد تأکید قــرار داد و 
گفت: خط قرمز اینجانب شــورای اسلامی شهر و 

مصوبات شوراست.
وی مدل برنامه خود را توسعه پایدار منابع پایدار 
عنوان کرد و گفت: از آنجا که توسعه شهر مشهد 
ــادی دارد که  ــوده، مشکلات زیـ صــرفــاً اقــتــصــادی بـ
حاشیه نشینی یکی از مهم ترین آن هاست. برنامه 
من یک وجه تمایز نسبت به برنامه های دیگر دارد و 
آن چرخش شهرداری به سمت ارتقای جایگاه مردم 
در اداره شهر بر مبنای توسعه پایدار است. سیاست 
ایــن برنامه همسوسازی منافع شخصی با منافع 

اجتماعی و رفع تضاد منافع است.
اســتــقــرار نــظــام جــامــع بــرنــامــه ریــزی تأمین منابع، 
شفاف سازی مالی، تدوین برنامه جامع مشترک، 
مطالعات جامع موضوعی و موضعی، استفاده از 
ظرفیت شرکت های دانش بنیان، هوشمندسازی 
فرایندها در راستای مشارکت حداکثری مردم، ارزیابی 
هوشمند شاخص های جهانشهر برکت و کرامت از 
دیگر موضوعات اقتصادی تأکید این گزینه شهرداری 

مشهد بود.
قلندر با بیان اینکه حوزه حقوقی، املاک و قراردادها 
یکی از پاشنه های آشیل  شهرداری اســت، متذکر 
شد: یکی از مشکلات ما این است که حقوقی های 
شــهــرداری پس از مدتی که در حــوزه هــای مختلف 
متخصص شــدنــد، از شــهــرداری مــی رونــد و وکیل 
شاکیان شهرداری می شوند. این نامزد شهرداری 
مشهد کلید موفقیت در حاشیه شهر را اثبات انتفاع 
مردم در اجرای برنامه های شهرداری در تمام حوزه ها 
دانست و گفت: با توجه به عدم عدالت توزیعی در 
حاشیه شهر باید پروژه های پیشران و محرک توسعه 
مانند شبکه راه هـــای مناسب، افزایش سرانه ها و 

فعالیت های زیربنایی انجام شود.
این گزینه شهرداری مشهد تصریح کــرد: در حوزه 
بدهی های شهرداری تا وقتی وضعیت ثبات اقتصادی 
نداریم تا جایی که می توانیم باید تسهیلات را بگیریم؛ 
چرا که تورم، هزینه اجرای پروژه ها را هر سال افزایش 
می دهد و سودی که به بانک پرداخت می کنیم، از آن 

خیلی کمتر است.
قلندر با اشاره به اینکه از ابتدای امسال ملزم به رعایت 
قانون درآمدهای پایدار هستیم، گفت: در حوزه بهای 
خدمات و کارهای مختلفی که در کاهش هزینه ها باید 
انجام دهیم، در برنامه خودم به صورت ویژه دیده ام با 
اجرای این برنامه در پایان سال ۱۴۰۴، حدود ۵۰ درصد 
هزینه های شهرداری بدون فشار بر مردم محقق شود.
قلندر، سه پروژه اجرای زباله سوز هزار تنی با مشارکت 
بخش خصوصی، کارخانه بازیافت خاک و نخاله و 
بهره برداری از نیروگاه بیوگاز را از عایدی های صفرکردن 

حوزه خدمات شهری دانست.
قلندر، بر ایجاد معابر بزرگ مقیاس شهری کنارگذر 
شمالی و شریان های فرعی آن به عنوان برنامه های 

عملیاتی خود در حوزه حمل و نقل تأکید کرد.

آمادگی مشهد برای خواهرخواندگی با مدینه ◾
شهردار منطقه ۳ نیز در این نشست پس از بیان 
سوابق کاری و تحصیلی خود با بیان اینکه در برش 
۱۴۰۲ و بودجه شورا رشد ۴۰ درصدی برای درآمد شهر 
در نظر گرفته شده است، آن را قابل تحقق دانست و 
عنوان کرد: ۴۸ درصد بودجه عمرانی در سال جدید 
اختصاص داده شده است. ما تلاش کردیم برنامه را 
مبتنی بر چالش و راهبرد با نگاه ویژه به سیاست های 

شورای شهر ببینیم که در هفت حوزه در نظر گرفته 
شده است. 

مهدی خداشناس بیان کرد: نگاه اصلی برنامه من 
در حــوزه مالی و اقتصادی اســت؛ چــون معتقدم تا 
درآمدی نباشد، نمی توان توقع خدمات و برنامه های 

عمرانی را داشت. 
این گزینه شهرداری مشهد، یکی از منابع اصلی 
درآمد پایدار را استحصال اراضی دانست و گفت: ما 
در پهنه های مشهد ۷ هزار و ۶۰۰ هکتار اراضی بایر و 
رها داریم که ۶۰ درصد یعنی حدود ۴هزار و ۵۰۰ هکتار 
قابلیت استحصال دارد. منبع درآمدی دیگر تبدیل 
اراضی است که در قالب تأمین مسکن عنوان کردیم. 
این موضوع به تأمین مسکن شهر، خروج از رکود و 

ایجاد اشتغال کمک می کند. 
خداشناس گفت: ۴۰ درصــد پهنه های سبز از آب 
شــرب و چــاه هــا استفاده می کنند کــه باید بــه طور 
کامل صفر کنیم. ایجاد سرمایه گذاری در بحث 
الماس کثیف، بازیافت مصالح ساختمانی و ایجاد 
پارک های موضوعی، شهری، محلی و خطی از دیگر 
برنامه هاست. این گزینه شهرداری مشهد شادی 
مؤمنانه را یکی از نکات کلیدی توصیف کــرد و 
گفت: شهر مشهد آمادگی این را دارد که با مدینه 

وارد خواهرخواندگی شود.

طرح تفصیلی نیاز به بازنگری دارد◾
شهردار منطقه ۶ مشهد نیز در بخشی دیگر از 
این نشست، بر جدا شدن حــوزه معاونت فنی و 
عمران از حمل و نقل تأکید کرد و افــزود: مدیریت 
زیباسازی در معاونت شهرسازی یا خدمات شهری 
باید در دستور کار قرار گیرد و مدیریت بحران باید به 
خدمات شهری متصل شود. همچنین متولی ورزش 
شهرداری مشهد باید در حد یک سازمان یا اداره کل 

خلاصه شود. 
کاظم یزدان مهر گفت: طرح تفصیلی ابلاغ شده؛ 
امــا نیاز به بازنگری دارد. در خصوص بافت های 
فــرســوده نیز تصمیمات خوبی گرفته شـــده؛ اما 
روال اجرا سخت شده است. در خصوص پروانه، 
پایانکار و پلاک های مسکونی حاشیه شهر باید 
هماهنگ باشیم و دستورالعمل های واحــدی بین 
شهرداری، سازمان نظام مهندسی و مجموعه های 
درگیر ایجاد کنیم. در حوزه استحصال اراضی باید 
با سازمان و اشخاص حقیقی که صاحب زمین های 
بزرگ مقیاس هستند به گونه ای تعامل کنیم که 

منافع دو مجموعه لحاظ شود.
وی با بیان اینکه در موضوعات فرهنگی اعتقاد 
من توجه به بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی است، 
ساخت سالن های ورزشی و فرهنگسرا ها در حاشیه 
شــهــر، ایــجــاد اشتغال بـــرای زنـــان بی سرپرست، 
هزینه کردن ۰/۵ درصد سهم کتابخانه ها، توسعه 
خانه های علم و ساخت کمپ های زائر را مورد تأکید 
قرار داد و متذکر شد: شهرداری نباید در این زمینه 
به تنهایی متولی باشد. دستگاه های مربوطه نیز باید 
سهم خود را پرداخت کنند. علاوه بر این باید تعامل 
سازنده میان مراکز متعدد سیاست گذاری امر زیارت 

اتفاق بیفتد.
کاظمی برای ارائه برنامه حضور نیافت و این نشان 
انصراف او از جمع هشت نفری رقابت برای تصدی 
شهردار مشهد بود اما شنیده ها حاکی از این است 
که شورای شهر به رئیسیون که نیامدن خودش را از 
قبل اعلام کرده بود وقت جدید اختصاص می دهد.

گزارش قدس از ارائه برنامه های 6 گزینه شهرداری مشهد

 حاشیه شهر 
کلید واژه مشترک نامزد ها

3 
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رونمایی از2۰ ایستگاه دوچرخه در حاشیه شهر مشهد
مدیر عامل شرکت توسعه ارتباطات ترافیکی شهرداری مشهد 
گفت: در هفته های آینده ۲۰ ایستگاه دوچرخه و ۲۵۰دوچرخه 

در نقاط حاشیه شهر مشهد افتتاح و رونمایی خواهد شد.
 سید جــلال الــدیــن حسینی واعـــظ در گــفــت وگــو بــا ایسنا 
در خصوص اقــدامــات انجام شــده در زمینه دوچرخه های 
اشتراکی در مشهد اظهار کرد: سیستم های دوچرخه اشتراکی 

شهرهایی مانند شیراز و تهران تعطیل شده و مشهد با هزینه 
بسیار کمتر از آن شهرها سفرهای قابل توجهی دارد.

وی افزود: دوچرخه اشتراکی بایدو در شهر مشهد از سال ۱۴۰۰ 
تا ۱۴۰۱ پیشرفت های قابل توجهی داشته به صورتی که شاید 
بتوانیم مشهد را یک شهر پیشرو در حوزه حمل ونقل پاک  

بدانیم که می تواند توسعه بیشتری نیز پیدا کند.

حسینی واعظ با بیان اینکه در سال ۱۴۰۰ حدود ۵۰ ایستگاه 
دوچرخه فعال داشتیم که در سال ۱۴۰۱ به ۱۴۰ ایستگاه رسیده 
است، عنوان کرد: در بهمن ماه سال ۱۴۰۰ توانستیم ۶ ایستگاه 
در بوستان های بانوان فعال کنیم که در سال ۱۴۰۱ به ۷ عدد 

رساندیم و رشد ۱۷ درصدی را در این زمینه داشته ایم.
مدیر عامل شرکت توسعه ارتباطات ترافیکی شهرداری مشهد 

گفت: تعداد کل کاربران ما از سال ۱۴۰۰ تا سال ۱۴۰۱، ۵۶درصد 
رشد داشته و به ۲۴ هزار و ۷۹۳ کاربر رسیده که ۹هزار و ۱۱۳ کاربر 
زن و ۱۵ هزار و ۶۸۰ کاربر مرد هستند. بایدو در سال ۱۴۰۰ با ۳۷۵ 
دوچرخه در سطح شهر فعالیت می  کرد که در انتهای سال 
۱۴۰۱ توانستیم این تعداد را به حدود هزار دوچرخه برسانیم 

که تعداد دوچرخه های فعال ۱۶۷ درصد رشد داشته است.

آثار ملی
    2۰ اثر خراسان  شمالی پارسال 

در فهرست آثار ملی ثبت شد
مدیر کل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  

دستی خراسان شمالی گفت: 2۰ اثر منقول استان 
پارسال در فهرست آثار ملی ثبت شد.

علی مستوفیان در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: از 
۶ اثر ناملموس، ۶ اثر منقول، چهار اثر طبیعی و 

چهار مورد نیز محوطه و بنا بوده است.
وی افزود: آثار ناملموس ثبت شده شامل 

بایاتی های ترک های خراسان، قالی دورو ترکمن، 

آیین چله برون، خوراک قابلی، ناریشماق و اقدامات 
پاسدارانه چاروق دوزی و آثار منقول تاریخی 
و فرهنگی ثبت شده شامل گلدان کلریتی از نوع 

جیرفت، شمشیر طلاکوب سردار معزز بجنوردی، 
شجره نامه سکه روستای سکه شیروان، سرمه دان 

مخروطی چلو، سرمه دان مرصع چلو و سرعصا 
وره مفرغ است. آثار طبیعی ثبت شده نیز شامل 
کاج دبستان پروین بجنورد، چنار قلعه چه ایرج 

اسفراین، ارُس شور اسفراین و طرح حفاظتی 
درخت شاتوت حصار شیرعلی بجنورد است.
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میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868
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کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

تفکیک کنتور گاز ، تعمیرات نرده
نقد و اقساط "سمیعی"

09155597618-37532823
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گازرسانی
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گــلبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530
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لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 ســجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطهــری 37285670
 38764467 معلــم 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عبــادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

شرکت خدماتی
نظافتی کوثر

09010927220
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شغل مناسب
 با کمترین هزینه

موبایل  تخصصی  تعمیرات  دوره 
و تبلت کاملا کاربردی

حفاظتی  ایمنی  سیستمهای  دوره 
اعلام  مداربسته،  دوربین،  دزدگیر،   (
دربهای  تصویری،  آیفون  حریق، 
خانگی،  لوازم  تعمیر  برقی(، 
 ،PLC و  صنعتی  برق  های  دوره 
تعمیرات  دوره  ساختمان،  برق 
های  دوره  کامپیوتر،  تخصصی 
برنامه  سایت،  طراحی   ،ICDL
های  دوره  فتوشاپ  نویسی، 
حسابداری + نرم افزار، مهارت 
از  بازماندگان  ویژه  دیپلم  های 

تحصیل - آموزشگاه شهریار
با ارائه گواهینامه فنی و حرفه ای

051-37285662
نبش مطهری جنوبی13
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2و09011254001

دیپلم بگیرید
شهریه اقساطی
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نعیمی 
در، پنجره و کابینت

خورده ریز وغیره خریداریم
09354604745

40
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31

نقاشی پیمان
پلی آستر-پلی اورتان-روغنی وپلاستیکی 

09153133758
37639607

مشاورین املاک

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

آموزشگاه های
تخصصی

خرید و فروش
ضایعات

متفرقه

درهای اتوماتیک

آسانسور

گازرسانی

خدمات نظافتی

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای محمدتقوی سبزواری

 مسئول دفتر مشاور املاک به شماره عضویت  15505
 به نشانی:امامت 32 پلاک 56

مش��ارالیه درخواس��ت کناره گی��ری از ش��غل خ��ود را 
دارن��د لذا از کلی��ه متعاملینی که در دفتر مش��ارالیه 
مدارکی دارند خواهش��مند است جهت تسویه حساب 
حداکث��ر ظ��رف م��دت 30 روز از تاریخ نش��ر آگهی به 

مح��ل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح 
اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام ش��کایت خود 
از مش��ارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای 

احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09151135128
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد
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